Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Data Inscricao

1 de Setembro
08:47

1 de Setembro
09:18

1 de Setembro
09:25

1 de Setembro
09:34

1 de Setembro
13:36

1 de Setembro
17:37

1 de Setembro
17:52

1 de Setembro
20:56

1 de Setembro
23:25

2 de Setembro
07:18

2 de Setembro
07:21

2 de Setembro
09:24

2 de Setembro
10:39

2 de Setembro
10:41

2 de Setembro
10:46

2 de Setembro
10:52

2 de Setembro
13:15

2 de Setembro
20:18

2 de Setembro
20:21

2 de Setembro
21:37

3 de Setembro

Curso: FIC - Inglés Basico | - CELIN - 40 (IFSULDEMINAS)
Turma/Oferta: &%Eﬁﬁggnggglés Bésico | - Campus
N2 de Vagas: 25
e 01/09/2025
Candidatos - 12 Opcao
# Candidato E:;?ig;nto
1 Eneida Sales Noronha 0*/1*/19*3
2 Carine Menenguci Mendes Gomes 1*/0*/19*5
3 Ana Beatriz Eugenio de Moraes 2*/0*/20*9
4 Nathalia Aparecida Rodrigues 2*/0*/20*8
5 Beatriz Gomes Dos Santos 2*/0*/19*8
6 Gabriela Rodrigues de Souza Torres 3*/0*/20*7
7 Nathaly Terezinha de Alvarenga 2*/0*/20*5
8 Jordana Silva de Lima 2*/0*/20*1
9 Eg%eélsy Lopes da Trindade Mendes 2%/0%/20%4
10 estefani faria renné 1*/0*/20*6
11 Mateus Henrique Mariano 1*/1*/19*5
12 Yona Rodrigues dos Santos 0*/1*/20*5
13 Gian lucas de oliveira maciel 0*/0*/20*2
14 Pollyane Pereira Gomes 1*/0*/20*6
15 Lorena Neri de Andrade 0*/0*/20*8
16 Enzo Deroma Potozky Garcia 3*/0*/20*9
17 Rodrigo de Jeszs Waz 1*/0*/20*1
18 Yasmin Chiabai Ribeiro 1*/0*/20*0
19 Angela Cristina Chiabai Ribeiro 2*/0*/19*9
20 Maria Antbnia Hart Martins 2*/0*/20*9
21 Isadora Pereira 1*/0*/20*6

Pagina 1 de 2

08:12

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Ordem de Inscricao

11 de Setembro de

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




# Candidato

22 Maria Isabele Evangelista Melo

23 JULIA MAIOLINI OLIMPIO

24 Michael Ivael de Sousa Eleoterio

25 Vitor Anténio Moreira Ribeiro Nunes
26 Kaua Negri De Alvarenga

27 VANIA ALVES DOS SANTOS

PEDRO
28 O IVEIRA

29 CAMILA ARAUJO DE SA

30 Gabriel Mariano dos Santos

31 BARBARA ELOISA ALVES AUGUSTO
32 Heloisa Silva Bueno

33 Laura Vilas Boas Coutinho

34 paola alves lanza

35 Gleise Cristina Neves

36 FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO
37 KERLIJANE COELHO AMARAL

38 Aurinete das Neves Wanzeler

39 Josely Ferreira da Silva

40 JOSE GLEYSON SILVA DE ARAUJO

41 MAYCON  DOUGLAS  PEREIRA
FRANCA

42 HENRIQUE DOS SANTOS PIRES
43 Carlos Alexandre de Melo
44 STEFHANY GUEDES SILVA

45 Karolyn Lenhari Muciacito Franco

GUILHERME RODRIGUES DE

Data de
nascimento

1%/0*/20*3
2%/0*/20*1
2%/1%/20%*5
0*/1*/20*1
1%/0*/20*9
1%/0*/19*4
1%/0*/19*9
1%/1%/19*3
1%/0*/20*4
1%/0*/20*5
1*/1*/20*9
2%/0%*/20%*5
1%/0*/20*5
1%/1%/19*%4
2%/1%/19*8
1%/0*/19*3
0*/0*/19*5
1%/1*/19*6

1*/0*/19*3

DE 54/1%/10+8

1*/0*/20*9
1*/1%/19*3
1*/0*/20*0

2*/0*/20*8

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

3 de Setembro
08:20

3 de Setembro
09:30
3 de Setembro
13:17
3 de Setembro
21:07
5 de Setembro
11:33

9 de Setembro
13:43

9 de Setembro
15:49

9 de Setembro
22:33

10 de Setembro
11:31
10 de Setembro
11:37
10 de Setembro
12:55

10 de Setembro
16:09

10 de Setembro
16:12

10 de Setembro
17:53

10 de Setembro
19:28
11 de Setembro
00:42
11 de Setembro
07:22

11 de Setembro
08:06

11 de Setembro
08:39

11 de Setembro
09:23
11 de Setembro
09:29
11 de Setembro
17:00

11 de Setembro
17:33

11 de Setembro
18:31

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


