



**Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais**

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso:	FIC - Inglês Básico I - CELIN - 40 (IFSULDEMINAS)	
Turma/Oferta:	Curso de Inglês Básico I - Campus Inconfidentes	Tipo de Seleção: Ordem de Inscrição
Nº de Vagas:	25	
Início das Inscrições:	01/09/2025	Encerramento de Inscrições 11 de Setembro de 2025

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1 Eneida Sales Noronha	0*/1*/19*3	1 de Setembro de 2025 às 08:47	Classificado
2 Carine Menenguci Mendes Gomes	1*/0*/19*5	1 de Setembro de 2025 às 09:18	Classificado
3 Ana Beatriz Eugenio de Moraes	2*/0*/20*9	1 de Setembro de 2025 às 09:25	Classificado
4 Nathalia Aparecida Rodrigues	2*/0*/20*8	1 de Setembro de 2025 às 09:34	Classificado
5 Beatriz Gomes Dos Santos	2*/0*/19*8	1 de Setembro de 2025 às 13:36	Classificado
6 Gabriela Rodrigues de Souza Torres	3*/0*/20*7	1 de Setembro de 2025 às 17:37	Classificado
7 Nathaly Terezinha de Alvarenga	2*/0*/20*5	1 de Setembro de 2025 às 17:52	Classificado
8 Jordana Silva de Lima	2*/0*/20*1	1 de Setembro de 2025 às 20:56	Classificado
9 Isabelly Lopes da Trindade Mendes Gomes	2*/0*/20*4	1 de Setembro de 2025 às 23:25	Classificado
10 estefani faria rennó	1*/0*/20*6	2 de Setembro de 2025 às 07:18	Classificado
11 Mateus Henrique Mariano	1*/1*/19*5	2 de Setembro de 2025 às 07:21	Classificado
12 Yoná Rodrigues dos Santos	0*/1*/20*5	2 de Setembro de 2025 às 09:24	Classificado
13 Gian lucas de oliveira maciel	0*/0*/20*2	2 de Setembro de 2025 às 10:39	Classificado
14 Pollyane Pereira Gomes	1*/0*/20*6	2 de Setembro de 2025 às 10:41	Classificado
15 Lorena Neri de Andrade	0*/0*/20*8	2 de Setembro de 2025 às 10:46	Classificado
16 Enzo Deroma Potozky Garcia	3*/0*/20*9	2 de Setembro de 2025 às 10:52	Classificado
17 Rodrigo de Jeszs Waz	1*/0*/20*1	2 de Setembro de 2025 às 13:15	Classificado
18 Yasmin Chiabai Ribeiro	1*/0*/20*0	2 de Setembro de 2025 às 20:18	Classificado
19 Angela Cristina Chiabai Ribeiro	2*/0*/19*9	2 de Setembro de 2025 às 20:21	Classificado
20 Maria Antônia Hart Martins	2*/0*/20*9	2 de Setembro de 2025 às 21:37	Classificado
21 Isadora Pereira	1*/0*/20*6	3 de Setembro de 2025 às 08:12	Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Maria Isabele Evangelista Melo	1*/0*/20*3	3 de Setembro de 2025 às 08:20	Classificado
23 JULIA MAIOLINI OLIMPIO	2*/0*/20*1	3 de Setembro de 2025 às 09:30	Classificado
24 Michael Ivael de Sousa Eleoterio	2*/1*/20*5	3 de Setembro de 2025 às 13:17	Classificado
25 Vítor Antônio Moreira Ribeiro Nunes	0*/1*/20*1	3 de Setembro de 2025 às 21:07	Classificado
26 Kauã Negri De Alvarenga	1*/0*/20*9	5 de Setembro de 2025 às 11:33	Excedente
27 VANIA ALVES DOS SANTOS	1*/0*/19*4	9 de Setembro de 2025 às 13:43	Excedente
28 PEDRO GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA	1*/0*/19*9	9 de Setembro de 2025 às 15:49	Excedente
29 CAMILA ARAUJO DE SA	1*/1*/19*3	9 de Setembro de 2025 às 22:33	Excedente
30 Gabriel Mariano dos Santos	1*/0*/20*4	10 de Setembro de 2025 às 11:31	Excedente
31 BARBARA ELOISA ALVES AUGUSTO	1*/0*/20*5	10 de Setembro de 2025 às 11:37	Excedente
32 Heloisa Silva Bueno	1*/1*/20*9	10 de Setembro de 2025 às 12:55	Excedente
33 Laura Vilas Boas Coutinho	2*/0*/20*5	10 de Setembro de 2025 às 16:09	Excedente
34 paola alves lanza	1*/0*/20*5	10 de Setembro de 2025 às 16:12	Excedente
35 Gleise Cristina Neves	1*/1*/19*4	10 de Setembro de 2025 às 17:53	Excedente
36 FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO	2*/1*/19*8	10 de Setembro de 2025 às 19:28	Excedente
37 KERLIJANE COELHO AMARAL	1*/0*/19*3	11 de Setembro de 2025 às 00:42	Excedente
38 Aurinete das Neves Wanzeler	0*/0*/19*5	11 de Setembro de 2025 às 07:22	Excedente
39 Josely Ferreira da Silva	1*/1*/19*6	11 de Setembro de 2025 às 08:06	Excedente
40 JOSE GLEYSON SILVA DE ARAUJO	1*/0*/19*3	11 de Setembro de 2025 às 08:39	Excedente
41 MAYCON DOUGLAS PEREIRA FRANÇA	DE 2*/1*/19*8	11 de Setembro de 2025 às 09:23	Excedente
42 HENRIQUE DOS SANTOS PIRES	1*/0*/20*9	11 de Setembro de 2025 às 09:29	Excedente
43 Carlos Alexandre de Melo	1*/1*/19*3	11 de Setembro de 2025 às 17:00	Excedente
44 STEFHANY GUEDES SILVA	1*/0*/20*0	11 de Setembro de 2025 às 17:33	Excedente
45 Karolyn Lenhari Muciacito Franco	2*/0*/20*8	11 de Setembro de 2025 às 18:31	Excedente